
Deliberazione n. 11 del 18 febbraio 2014 
 
Oggetto: Presa d'atto e parere su progetto preliminare relativo a sistemazione rii in località 
Salvadogna Sotto e Saslero da realizzarsi da parte della Comunità Montana Valli dell'Ossola. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto che la Comunità Montana Valli dell'Ossola intende realizzare la sistemazione dei rii fluenti 
nelle località Salvadogna Sotto e Saslero  di questo Comune, sottoponendo al parere di questo Ente 
il relativo progetto preliminare, acquisito al protocollo comunale in data 17 c. m., n. 797; 
 
Ritenuto di condividere il progetto di cui trattasi, per le positive finalità perseguite; 
 
Preso atto che la realizzazione degli interventi non comportano alcun onere a carico del bilancio 
comunale, essendo finanziati con i fondi ATO 2010; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della presente deliberazione, non sussistendo sulla stessa profili di natura contabile; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di prendere atto del progetto di cui in premessa, relativo alla sistemazione dei rii fluenti nelle 
località Salvadogna Sotto e Saslero  di questo Comune da realizzarsi da parte della Comunità 
Montana Valli dell'Ossola, esprimendo in ordine allo stesso parere favorevole; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
Per la regolarità tecnica e contabile 
 f.to dott. Antonio Carcuro 
  


